Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИЗНЕРСКОЕ» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

	От 21 сентября 2012 года

№ 7/4

п. Кизнер

	О предоставлении основного отпуска Главе муниципального образования «Кизнерское»

Совет депутатов решил:

1. Ханжину Алексею Михайловичу – Главе муниципального образования

«Кизнерское» предоставить основной отпуск за 2012 год в количестве 28 календарных дней с 22 октября по 18 ноября 2012 года и произвести единовременную денежную выплату в размере двух должностных окладов.
Глава муниципального образования
«Кизнерское»                                                                                                    А.М. Ханжин